
Școala Gimnazială Nr.5  

Râmnicu-Vâlcea 

B-dul T. Vladimirescu Nr.27 

                                  MINISTERUL EDUCAŢIEI NATIONALE   

                                                     INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI VÂLCEA 

                                                     ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.5 RÂMNICU-VÂLCEA 

             CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL ȘCOLII GIMNAZIALE NR.5  

RÂMNICU-VÂLCEA 

 

HOTĂRÂREA nr.4 

din 11.04.2017 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.5 Râmnicu-Vâlcea, întrunit în ședinta  din data 

de 11.04.2017: 

În conformitate cu  Legea Educației Naționale Nr. 1/05.01.2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 

În conformitate cu  OMEN 4619/22.09.2014; 

În conformitate OMECTS 5739/2016 privind Metodologia mișcării de personal, an școlar 2017-2018;   

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a învățământului preuniversitar, 

aprobat prin OMECTS  Nr. 5079/31.08.2016; 

Procesul- verbal de ședință al Consiliului de Administrație 

 

H O T ĂR Ă Ș T E: 

Art.1  În urma verificării dosarelor cadrelor didactice, membrii comisiei de mobilitate au ierarhizat cadrele 

didactice care solicită acelaşi post/catedră, conform criteriilor prevăzute de metodologie, în ordinea 

descrescătoare a punctajelor, fiind aprobate în unanimitate de Consiliul de administrație: 

Pentru postul de învăţător - cod  2375: 

b) cadrul didactic este titular la o unitate de învățământ/unități de învățământ din altă localitate în 

specialitatea postului didactic/ catedrei solicitat(e)și are domiciliul în localitatea în care solicită postul 

didactic/catedra; 

1.Stanciu M. Carolina Tania – 68,16 p Acord 

2.Voicu G. Ecaterina Elena – 42,85  Acord de principiu 1 

c) cadrul didactic este titular la o unitate de învăţământ/unităţi de învăţământ din altă localitate în 

specialitatea postului didactic/catedrei solicitat(e) şi are domiciliul într-o localitate apropiată de 

localitatea  în care solicită postul didactic/catedra; 

3.Ploaie I. Mădălina Diana -64,34 p  Acord de principiu 2  

4.Sima T. Maria Larisa – 30,41  Acord de principiu 3 

d) cadrul didactic este titular în altă specialitate decât cea a postului/ catedrei solicitate şi are şi domiciliul 

în aceeaşi localitate în care solicită postul didactic/catedra vacant(ă); 

5.Popa P. Florina – 58,2 p              Acord de principiu 4 

6.Vlăsceanu I. Lorena Erika – 44,18 n          Acord de principiu 5 

8.Rogoveanu G. Elena Corina – 39,13 p      Acord de principiu 6 

 

 



Pentru postul de învăţător - fără cod ( în cazul eliberării postului de către dna Grecu Elena) 

c) cadrul didactic este titular la o unitate de învăţământ/unităţi de învăţământ din altă localitate în 

specialitatea postului didactic/catedrei solicitat(e) şi are domiciliul în localitatea în care solicită postul 

didactic/catedra; 

1. Voicu G. Ecaterina Elena – 42,85 p  Acord de principiu 1 

d) cadrul didactic este titular în altă specialitate decât cea a postului/ catedrei solicitate şi are şi domiciliul 

în aceeaşi localitate în care solicită postul didactic/catedra vacant(ă); 

2.Popa P. Florina -58,2p              Acord de principiu 2 

3.Vlăsceanu I. Lorena Erika -44,18 p Acord de principiu 3 

4. Rogoveanu G. Elena Corina – 39,13 p Acord de principiu 4 

 

Pentru postul de limba și literatura franceză- 2 ore-  cod 1273: 

a) cadrul didactic este titular în specialitatea postului didactic/ catedrei solicitat(e) în localitatea în care 

solicită postul didactic/catedra vacant(ă); 

1. Popa V. Natalia Narcisa – 84,71 p - Acord 

 

b) cadrul didactic este titular la o unitate de învăţământ/unităţi de învăţământ din altă localitate în 

specialitatea postului didactic/catedrei solicitat(e) şi are domiciliul în localitatea în care solicită postul 

didactic/catedra; 

2. Marinescu V. Alexandra – 66,15p  Acord de principiu 1 

       

       Pentru postul de educație fizică (18 ore), cod 2106 

a) cadrul didactic este titular în specialitatea postului didactic/ catedrei solicitat(e) în localitatea în care 

solicită postul didactic/catedra vacant(ă); 

1. Tudose E. Adela Simona – 57,95 p – Acord 

 

b) cadrul didactic este titular la o unitate de învăţământ/unităţi de învăţământ din altă localitate în 

specialitatea postului didactic/catedrei solicitat(e) şi are domiciliul în localitatea în care solicită postul 

didactic/catedra; 

2. Cârciag P. Petre Daniel – 45,65 p – Acord de principiu 1 

3. Gheorghe – Dan D. Sorin Cătălin – 41 p - Acord de principiu 2 

4. Niță C. Alin Ionuț - 34,5 - Acord de principiu 3 

5. Truță R. Maria Janina – 29,2 p - Acord de principiu 4 
       

c) cadrul didactic este titular în altă specialitate decât cea a postului/ catedrei solicitat(e) şi are și domiciliul 

în aceeași localitate în care solicită postul didactic/catedra vacant(ă); 

6. Croitoru I. Iustin Adrian – 64,6 p – Acord de principiu 5 

7. Roșca C. Aurelian – 61,2 p - Acord de principiu 6 

8. Popescu Șt. Cristian Constantin – 53,62 p - Acord de principiu 7 

9. Onogea E. Rodica Maria – 52,7 p - Acord de principiu 8 

10. Zamfir D. Daniela Carmen – 44, 1 p - Acord de principiu 9 

 

Membrii CA validează ierarhizarea Comisiei de mobilitate constituită la nivelul unității de 

învățământ. 
     

       



            Art. 2. Membrii CA aprobă cererile privind gradațiile de merit discutate în CP din 10. 04. 2017 pentru 

următoarele cadre didactice: 

 Anghelescu Alina – prof. de geografie  

 Aprodu Maria – prof. înv. preprimar  

 Brenoaia Aurora - prof. înv. preprimar  

 Cazacu Vasilica – prof. înv. primar 

 Ciortea Anca – prof. de biologie 

 Mihai Daniela – prof. înv. primar 

 Nălbitoru- Mărăcine Mihaela – prof. de limba și literatura română 

 

 

 

 

 

                  DIRECTOR,        SECRETAR, 

        Prof. Faităr Cristian Cosmin            Prof. Nălbitoru-Mărăcine Mihaela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


